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1. Dziś kolejna – piąta niedziela Wielkanocy. Gromadzimy się na Eucharystii, która jest darem
nieskończonej miłości Boga.

 

Biuro Parafialne czynne w tym tygodniu poniedziałek, środa;18.30. – 19.00.,
W  czwartek po porannej Mszy św. do godz. 8.00.

W czwartek tradycyjna całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu.

 

Za tydzień nasza co miesięczna taca budowlana, za złożone ofiary składamy Bóg Zapłać!

 

2. W poniedziałek, 8 maja, przypada uroczystość Świętego Stanisława, biskupa i męczennika,
głównego patrona Polski.

 

3. W sobotę, 13 maja, w liturgii wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz rocznicę zamachu na
Świętego Jana Pawła II. Wobec nieustających ataków na jego osobę, mając przed oczami wydarzenia
z 13 maja 1981 roku, tym bardziej wpatrujmy się w jego święte życie, na jego wzór starajmy się żyć
w pełnej komunii z Panem Bogiem i całkowicie zawierzmy Maryi nasze rodziny i nasze osobiste
codzienne sprawy.

 

4. Również 13 maja - sobota będziemy w naszej Wspólnocie przeżywać I Komunię dzieci.

Spowiedź dla Dzieci I Komunijnych w piątek 12 maja.

 

W niedzielę 21. Maja na Mszy św. o godz. 12.00. rocznica I Komunii św. spowiedź dla Dzieci
Rocznicowych w piątek 19 maja od 16 .00. do 18.00.

 



W roku 2024 I Komunia w drugą sobotę maja tj: 11.05/2024.

 

5. Nabożeństwo majowe w naszym Kościele w dni powszednie o godz. 17.30., w niedzielę po Mszy
św. o godz. 8.30. – pomodlimy się słowami Litanii Loretańskiej

Tych, którzy nie mogą uczestniczyć w nabożeństwach majowych w kościele, zachęcamy do modlitwy
przy przydrożnych kapliczkach oraz domach rodzinnych.

 

6. Nasza Parafia organizuje kolonie letnie w Bieszczadach w terminie 1-10 lipca, są jeszcze wolne
miejsca. Informacje i zapisy  wszystkich chętnych u ks. Bartka.

 

7. Zakończyliśmy Zapisy Młodzieży klas 8 na czas formacji przed Bierzmowaniem w 2024r.

 

8. Zmarł nasz Parafianin + Józef Cieszyński z Banina. Pogrzeb we wtorek Msza św. o godz. 13.00.

Rodzina zapraszana Różaniec w dniu dzisiejszym o 19.00.;  jutro 18.00., w poniedziałek o 18.30.

W Kościele. Dobry Jezu…

Zmarła + Aniela Woźniak z Rębiechowa, pogrzeb w środę Msza o godz. 12.00. Rodzina zaprasza na
Różaniec w Kościele: niedziela godz. 16.00., poniedziałek 19.30. Dobry Jezu,,,

 

W tym tygodniu patronujE nam:

Poniedziałek, 8 maja – św. Stanisław, biskup i męczennik, główny patron Polski.

Niedziela, 14 maja  - św. Maciej, apostoł

 

 Drodzy Diecezjanie! Darem Opatrzności jest, że wyjątkowy w historii polskiego narodu Święty –
Wojciech biskup i męczennik, opiekuje się w szczególny sposób także naszą Archidiecezją.
Dziękczynieniem za misję ewangelizacyjną tego praskiego misjonarza, są odbywające się rokrocznie
uroczystości odpustowe na gdańskim Wzgórzu Św. Wojciecha. Tak ma być i w tym roku. Dlatego
bardzo serdecznie zapraszam Księży, Osoby życia konsekrowanego, Seminarzystów i wiernych ze
wszystkich parafii Archidiecezji na uroczystą Mszę świętą, której będę przewodniczył w samo
południe 14 maja br. Jak zwykle poprzedzi ją pielgrzymka, która wyruszy z Bazyliki Mariackiej o
godz. 9:00. Tegoroczna uroczystość będzie ponadto miała wyjątkowy rys młodzieżowy – uczestnicy
Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie zostaną pobłogosławieni i posłani na spotkanie z Papieżem
Franciszkiem. Po Eucharystii młodzi przedstawią program ewangelizacyjny. Niech nikogo nie
zabraknie! /-/ + Tadeusz Wojda SAC Arcybiskup Metropolita Gdański


